AECOFABA
                            Associação das Escolas das Comunidades e Famílias Agrícolas da Bahia

  CGC 13.223.805/0001-46- CNAS 28976.001373/94-15  -  Util. Pública Est.5.813
Av. do Agricultor, s/n  -  46.470-000  -  Riacho de Santana – Bahia  -  Fone/fax (077) 457-2157

E-mail: aecofaba@yahoo.com

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO DAS ESCOLAS E COMUNIDADES FAMÍLIAS

AGRÍCOLAS DA BAHIA – AECOFABA com fulcro na Lei 8.666/93 torna público que está aberta a

Licitação TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2023. OBJETO: Contratação de pessoa Jurídica para

fornecimento de gêneros alimentícios para a confecção da Merenda escolar destinados aos

alunos da Escola Técnica da Família Agrícola da Bahia - ETFAB, sob o regime de menor

preço global, conforme especificações no Edital.  Abertura: 18/12/2023, às 14h30min. O

Edital, estabelecendo as condições e demais informações necessárias à participação, poderá ser

retirado na Escola Técnica da Família Agrícola da Bahia – ETFAB, situada na Rua do Agricultor,

s/n, São Félix- Riacho de Santana/BA ou pelo site www.procedebahia.com.br/ba/riachodesantana.

Riacho de Santana - Bahia, em 30 de novembro de 2023.

ELIELMA DE SOUZA NOGUEIRA
 PRESIDENTE DA CPL
PORTARIA 001/2023

http://www.procedebahia.com.br/ba/riachodesantana